Начальнику ЗФ УГЦР
Арапину  В.И.
от _______________________

_________________________

адрес  ____________________

__________________________

__________________________
__________________________
тел. дом.  _________________

тел. моб. __________________
e-mail: __________@________
Заявление. 

Прошу выдать разрешение на право эксплуатации любительской радиостанции индивидуального пользования сроком до 31.12.2013 г.
	№ п/п
	Наименование (тип, модель)
	Заводской (серийный) номер

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


расположенную по адресу: ______________________________________________________________________
Оплату гарантирую.
«____» ___________ 201_г.                            ____________________ (подпись)
